
単位 ： 円

番　　　　号 　工事番号（公共） 第 6 号

落札価格（税込）

落札価格（税抜）

落札率

第１回 第２回 第３回 備考

12,150,000

12,180,000

12,350,000

12,400,000

12,100,000

12,000,000

11,900,000

11,800,000 落札

0

0

0

0

0

高松建設工業 株式会社

以下余白

0

0

0

有限会社 大滝工業

株式会社 ＺＡＮＳＨＩＮ

有限会社 下山設備

株式会社 渋田産業

株式会社 竹正工務店

大見海事工業 株式会社

有限会社 竹内組

0

最低制限価格（税抜） 10,888,815 96.56%

外税

入札者名

場　　　　所 下北郡大間町大字大間　地内

予定価格（税込） 13,442,000 12,980,000

入札比較価格（税抜） 12,220,000 11,800,000

入　札　の　結　果

入札年月日 令和6年12月19日

件　　　　名 　公共下水道舗装復旧工事


