入札の結果

単位:円

入札年月日		令和6年12月19日	番	号	工事番号(公共)	第 6 号	
件	名	公共下水道舗装復旧工事					
場	所	下北郡大間町大字大間 地内					
予定価格(税込)		13,442,000	落札価枠	格(税込)	12,980,000		
入札比較価格(税抜)		12,220,000	落札価枠	各(税抜)	11,800,000		
最低制限価格(税抜)			落村	1率	96.56%		

外税

	Ī	I		71170
入札者名	第1回	第2回	第3回	備考
有限会社 竹内組	12,150,000			
有限会社 大滝工業	12,180,000			
株式会社 ZANSHIN	12,350,000			
有限会社 下山設備	12,400,000			
株式会社 渋田産業	12,100,000			
株式会社 竹正工務店	12,000,000			
大見海事工業 株式会社	11,900,000			
高松建設工業 株式会社	11,800,000			落札
以下余白				